DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000972 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 Ano 6

Contrato

										Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 033/2022.                  PROCESSO N°: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 018/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: PROFLORA ARQUITETURA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, CNPJ Nº 04.518.311/0001-06.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETO URBANÍSTICO ESPECÍFICO E
ESTUDOS COMPLEMENTARES PARA FINS DE REQUALIFICAÇÃO DAS PRAÇAS E JARDINS DO MUNICÍPIO DE
IBIRATAIA.

ASSINATURA: 16/02/2022.

VIGÊNCIA: 16/05/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE
GESTORA

FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA

02.01.000 0.2.42 / 0.1.00
2.002 – MANUT. DAS AÇÕES

ADMINISTRATIVAS DA SEC. MUN.
DE GOVERNO

3.3.9.0.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

LEIA-SE:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 033/2022.                  PROCESSO N°: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 019/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: PROFLORA ARQUITETURA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, CNPJ Nº 04.518.311/0001-06.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETO URBANÍSTICO ESPECÍFICO E
ESTUDOS COMPLEMENTARES PARA FINS DE REQUALIFICAÇÃO DAS PRAÇAS E JARDINS DO MUNICÍPIO DE
IBIRATAIA.

ASSINATURA: 16/02/2022.

VIGÊNCIA: 16/05/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE
GESTORA

FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA

02.01.000 0.2.42 / 0.1.00
2.002 – MANUT. DAS AÇÕES

ADMINISTRATIVAS DA SEC. MUN.
DE GOVERNO

3.3.9.0.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 030
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 296B45A489E656A728350DB924532C34

		2022-02-23T14:48:08-0300